[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2020                           с. Ербогачен                            № 404-п
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Катангский район»

№ 384-п от 19.10.2020 г.
В связи с информацией Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания» № 0434/00 от 27.10.2020 г. об изменении наименования объекта, руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район» от 19.10.2020 № 384-п «О подготовке проекта межевания территории», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Подготовить проект межевания территории для строительства и эксплуатации объекта «Коридор коммуникаций с Кийского УН до Ярактинского НГКМ».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на сайте администрации МО «Катангский район».
И.о. главы администрации

МО «Катангский район»                                                                                   С.В. Александров